
令和４年１０月２８日 

保護者 様 

幸手市立さかえ小学校  

校 長  中沢 朋宏  

 

令和４年度 第３回学習参観の実施について（案内） 

 

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご支援ご理解をいただき誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、今年度の第３回学習参観・懇談会を実施いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

令和４年１１月２６日（土） 

 

２ 内 容 

・学習参観 第５校時（各教室） １４：０５～１４：５０ 

・学級懇談会（各教室） 

全体会（放送）       １５：０５～１５：１０ 

    懇談会           １５：１０～１５：４５ 

           

３ その他 

①当日は給食がありますので、お弁当は不要です。 

②校舎内への出入りは、児童用玄関をご利用ください。来校の際は、マスクの着用と入口での  

 手指の消毒、入口での検温にご協力ください。 

③発熱や風邪症状などの体調不良がある場合の出席はご遠慮ください。 

④駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。 

⑤上履きを持参ください。また、名札の着用をお願いします。 

 ⑥１～３年生の児童で、学級懇談会後に保護者と一緒に帰宅する場合は、図書室で児童を待機

させます。１１月２４日（木）までに forms でお申込ください。forms に申込がない児童は、

通常の下校になります。なお、学童児童は図書室で預かることができません。 

  申込用フォーム（forms）  https://forms.office.com/r/QMgBxvZNnj 

⑦第５校時のみ授業参観となります。午前中に行われる記念行事等の参観はご遠慮ください。 

 

https://forms.office.com/r/QMgBxvZNnj

